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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 28.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: HanoJibHO-IOTOJI0YHBIH BHYTPeHHHI 010K MYJIbTH-CILIUT cucTembl Toshiba

RAV-SM1608CTP-E

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/ toshiba rav sm1608ctp e

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Snonus
[IpousBoaurens Tannann
ITnomane, M2 140
Pexxum paboThl XoJon/Temmio
Oxnaxnaenue, kBt 14
Ob6orpes, kBT 16
Oxiaxkmaromast ClitocOOHOCTb, THIC btu 46

Max pacxoj Bo3ayxa, m3/4ac 6180
XJtagareut R410A
[IpenBaputenbHbd GUIBTP Ha
ABTOpecTapt Ha
CamMoaunarsocTuka Ha
Tenunsii myck Ha

[Myner /Y Ha


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/_toshiba_rav_sm1608ctp_e

Hounoii pexum

ABTO pexum

Hanpsokenne B

['opu3oHTanbHas peryaupoBKa OTOKA
Yposens myma, n1ba

BricoTta, cm

I'my6una, cm

[Iupuna, cm

I"aGaputsl BHYT. O1oka (BxILxI), cm
Bec, xr

I'apantus

Ha

Ha

220
ABTOMaTHUECKas
46

23.5

69

153.6
23,5x153,6x69
35

3 roma

Muopmalis HOCUT CIPAaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurenpHas mpoch0a yTOUHATH IIEHBI M HATMYKE IO TeJIeOHY y Balllero MeHeKepa.



